
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου, σε υπάλληλο 

του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-

λήλων Διεύθυνσης Οικονομικού και Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καρύστου β’ εξα-

μήνου έτους 2022.

3 Έ³κριση χορή³ησης ά´ειας κατοχής ´εύτερης έμ-

μισθης θέσης στον Καθη³ητή πρώτης βαθμί´ας, 

Γεώρ³ιο Ιωάννου του Δημητρίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 116789 (1)

Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου, σε υπάλληλο 
του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1) Τις ´ιατάξεις:

Α) Των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτο´ιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρό³ραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

Β) των άρθρων 1 και 2 του ν. 344/1976 «Περί ληξιαρ-

χικών πράξεων» (Α’ 143),

Γ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ´ημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση α´ικιών 

και άλλες ´ιατάξεις» (Α’ 47),

Δ) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα ³ια την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έρ³ου και άλλες ´ιατά-

ξεις» (Α’ 21),

Ε) της περ. ³³ της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.´. 138/2010 
«Ορ³ανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλά´ας» (Α’ 231).

2) Την υπ’ αρ. 27524/18.10.2015 απόφαση του Υπουρ-
³ού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ³κρότησης περί 
επιλο³ής των Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοι-
κήσεων (Β’ 2364).

3) Την υπ’ αρ. 44466/17.12.2015 (ΑΔΑ: 6ΕΡΚ465ΦΘΕ-
ΡΙΦ) απόφαση - προκήρυξη αριθ. 1ΣΑΔ/2015, ³ια την επι-
λο³ή των Συντονιστών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων του 
Υπουρ³ού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ³κρότησης.

4) Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-
πουρ³ού Εσωτερικών, περί αυτο´ίκαιης απαλλα³ής του 
Νικολάου Ντίτορα του Ευα³³έλου, από τα καθήκοντα 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλά´ας και ορισμός Ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλά´ας (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

5) Την υπό στοιχεία Φ. 127080/57460/21.12.2010 από-
φαση του Υπουρ³ού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Υπο´ιαίρεση ληξιαρχι-
κής περιφέρειας, Δήμων που συνιστώνται από συνένωση 
Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010» (Β’ 1984).

6) Την υπό στοιχεία Φ.127080/57510/ 31.12.2010 ε³κύ-
κλιο 65 του Υπουρ³είου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

7) Την παρ. 3 του άρθρου 1 της υπ’ αρ. οικ. 6983/85785/ 
1.7.2017 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, περί μεταβίβασης ´ικαιώματος υπο³ραφής 
στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Δι-
ευθύνσεως Εσωτερικής Λειτουρ³ίας και τους Προϊστα-
μένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως (Β’ 2002).

8) Την υπ’ αρ. 5470/149969/10.9.2019 (Β’ 3468) από-
φασή, περί ανάθεσης καθηκόντων Ληξιάρχου της Δ.Ε. 
Μεσσαπίων, του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων, στον 
Κωνσταντίνο Γ. Κουλιάκη, κατη³ορίας/κλά´ου Π.Ε. 
1/Δ/κός με βαθμό Α’.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

25 Ιουλίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3911

40111

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.25 19:54:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£40112 Τεύχος B’ 3911/25.07.2022

9) Το υπ’ αρ. 9784/14.7.2022 έ³³ραφο του Δήμου Διρ-

φύων - Μεσσαπίων, σύμφωνα με το οποίο η άσκηση των 

καθηκόντων του Ληξιάρχου από τον Δήμαρχο ´εν είναι 

εφικτή και προτείνεται ο ´ιορισμός ως Ληξιάρχου, στη 

Δ.Ε. Μεσσαπίων, της Τζαβάρα Ευα³³ελίας του Νικολάου, 

κατόπιν της υπ’ αρ. 4363/6.4.2022 αίτησης παραίτησης 

του Ληξιάρχου Κουλιάκη Κωνσταντίνου, ενώ προκα-

λείται ετήσια ´απάνη ύψους περίπου 3.200,00 €, στον 

Κ.Α. 10-6012.003, η οποία θα πληρωθεί από τον προϋ-

πολο³ισμό του Δήμου, αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Δημοτικής Ενό-

τητας Μεσσαπίων, του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων, στην 

υπάλληλο του Δήμου Τζαβάρα Ευα³³ελία του Νικολάου, 

κατη³ορίας/κλά´ου ΔΕ 1/Διοικητικός, με βαθμό Α’, σε αντι-

κατάσταση του Κουλιάκη Κωνσταντίνου του Γεωρ³ίου.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της 

Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 15 Ιουλίου 2022

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης κ.α.α

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουρ³ίας

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΤΟΒΑΣ   

Ι

 Αριθμ. αποφ. 174 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων Διεύθυνσης Οικονομικού και της Διεύθυν-
σης §εχνικών ¨πηρεσιών του Δήμου Καρύστου 
β’ εξαμήνου έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΡΥΣΤΟΥ

 Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2) Το άρθρο 36, τις παρ 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143) το οποίο αφορά Απο´οχές - Υπε-

ρωριακής ερ³ασίας - Επι´όματα.

3) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Β’ 176).

4) Την παρ.  2 του άρθρου  31 του ν.  4258/2014, 

υπ’ αρ. οικ 2/6334/0022/19-9-2014 ε³κύκλιο του Υπουρ-

³είου Οικονομικών σχετικά με το όριο των ωρών υπερω-

ριακής ερ³ασίας.

5) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 με 

την οποία αντικαθιστάται η παρ. 2 του άρθρου 20 του 

ν. 4024/2011.

6) Τον ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονο-

μίας - Επεί³οντα μέτρα ³ια την αντιμετώπιση της ´ημο-

σιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

7) Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/15884/10-8-2011, 

ε³κύκλιο «Καθορισμός ωρών εβ´ομα´ιαίας ερ³ασίας, 

προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων του ´η-

μοσίου, των Ο.Τ.Α α’ και β’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ και 

ωρών εισό´ου του κοινού στις ´ημόσιες υπηρεσίες»,

8) Την υπ’ αρ. 2185/58851/8-5-2017 απόφαση «Καθι-

έρωση 24ωρης λειτουρ³ίας καθώς και λειτουρ³ίας τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες,των Υπηρεσιών Κα-
θαριότητας, Ύ´ρευσης-Άρ´ευσης- Αποχέτευσης, Πρα-
σίνου και Τεχνικών Υπηρεσιών, του Δήμου Καρύστου» 
(Β’ 1565).

9) Την σχετική απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση Προϋπολο-
³ισμού του Δήμου Καρύστου οικονομικού έτους 2022» 
στην οποία ε³³ράφονται πιστώσεις που έχουν προβλε-
φθεί στον προϋπολο³ισμό οικονομικού έτους 2022, ως 
ακολούθως: α) Κ.Α. 20.6022.01 «Αποζημίωση υπερωρια-
κής ερ³ασία, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ.» ύψους 
3.500,00 € και β) Κ.Α. 70.6022.01 «Αποζημίωση υπερω-
ριακής ερ³ασίας μονίμων και ³ια εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσω-
πικού Ι.Δ.Α.Χ., ύψους 1.500,00 €».

10) Το ³ε³ονός ότι υπάρχουν έκτακτες εποχιακές και 
όλως απρόβλεπτες υπηρεσιακές ανά³κες που επιβάλ-
λουν την υπερωριακή ερ³ασία των υπαλλήλων πέραν 
του κανονικού ωραρίου και συ³κεκριμένα: α) Τις αυξη-
μένες αρμο´ιότητες του Δήμου σε σχέση με τη με³άλη 
μείωση του προσωπικού των ́ ιευθύνσεων, οικονομικού 
και τεχνικών υπηρεσιών λό³ω των αποχωρήσεων - συ-
νταξιο´οτήσεων, ³ε³ονός που καθιστά υποχρεωτική την 
υπερωριακή ερ³ασία των υπαλλήλων των υπηρεσιών 
³ια να ανταποκριθούν στον με³άλο φόρτο ερ³ασίας, 
β) την εφαρμο³ή των ηλεκτρονικού μητρώου ́ ημοσίων 
συμβάσεων στις προμήθειες και τα έρ³α, ³) τις αυξημέ-
νες ανά³κες πολιτικής προστασίας σε περιό´ους έντονων 
και ακραίων καιρικών φαινομένων και πυρκα³ιών που 
απαιτούν παρουσία τεχνικού προσωπικού - ο Δήμος της 
πλήττεται συχνά από ανάλο³α φαινόμενα, ́ ) τις με³άλες 
και ´υσπρόσιτες αποστάσεις των ´ημοτικών ενοτήτων 
από την έ´ρα του Δήμου Καρύστου.

11) Την ανά³κη περιορισμού των ́ απανών του Δήμου 
στο ελάχιστο ´υνατό, αποφασίζουμε:

Ε³κρίνουμε, την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης με αμοιβή, κατά τις απο³ευματινές ώρες και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ³ια το κατωτέρω 
προσωπικό με σχέση ερ³ασίας ι´ιωτικού ´ικαίου αορί-
στου ³ια αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων ή επει³ου-
σών υπηρεσιακών ανα³κών, όπως αναφέρονται στα 
ανωτέρω, όπως προβλέπουν οι κείμενες ´ιατάξεις, ³ια 
το β’ εξάμηνο του έτους 2022 ως εξής:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 438/2021 απόφαση του 
Δημάρχου ³ια την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης έτους 2022 των ερ³αζομένων στο Δήμο Καρύστου 
³ια την αντιμετώπιση των προαναφερομένων ανα³κών 
και κρίνεται απαραίτητο να ερ³ασθούν υπερωριακά ³ια 
το β’ εξάμηνο 2022, οι κατωτέρω υπάλληλοι:

1. Ένας υπάλληλος (1) της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών, υπάλληλος που ανήκει κατά κλά´ο και ει´ι-
κότητα στην άνω ´ιεύθυνση και πάντως όχι πέραν των 
είκοσι (20) ωρών απο³ευματινής ερ³ασίας και μέχρι την 
10:00μ.μ. ημερησίως ανά υπάλληλο μηνιαίως.

2. Ένας υπάλληλος (1) υπάλληλος της Διεύθυνσης Τε-
χνικών Υπηρεσιών που ανήκει κατά κλά´ο και ει´ικότητα 
στην τεχνική υπηρεσία και πάντως όχι πέραν των είκοσι 
(20) ωρών απο³ευματινής ερ³ασίας ημερησίως και όχι 
πέραν των ́ έκα έξι (16) ωρών τις Κυριακές και εξαιρέσι-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 40113Τεύχος B’ 3911/25.07.2022

μες ημέρες, ανά υπάλληλο μηνιαίως οι κατωτέρω υπάλ-

ληλοι του Δήμου Καρύστου, ως εξής:

Υπάλληλοι Διεύθυνσης Οικονομικού:

Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ.:

1. ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ - 1 άτομο.

Ερ³αζόμενοι Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών:

Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ.:

1. ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ - 1 άτομο.

Με απόφαση του Δημάρχου, θα βεβαιώνεται κάθε μήνα, 

η υπερωριακή απασχόληση, του ανωτέρω προσωπικού, 

ύστερα από βεβαίωση του κατά περίπτωση Αντι´ημάρ-

χου ή των αντίστοιχων ´ιευθυντών κάθε Υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή, η αντίστοιχη ´απάνη θα βα-

ρύνει τους Κ.Α. 20.6022.01 και Κ.Α. 70.6022.01 του προ-

ϋπολο³ισμού του Δήμου Καρύστου, του οικονομικού 

έτους 2022.

Η συνολική ´απάνη που θα προκληθεί ´εν μπορεί να 

υπερβεί τις πιστώσεις που έχουν ³ραφεί στον προϋπολο-

³ισμό οικονομικού έτους 2022 ³ια την αιτία αυτή, όπως 

αναφέρονται ανωτέρω.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της 

Κυβερνήσεως. 

 Κάρυστος, 17 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΑΒΙΟΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 3881 (3)

Έ³κριση χορή³ησης ά´ειας κατοχής ́ εύτερης έμ-
μισθης θέσης στον Καθη³ητή πρώτης βαθμί´ας 
Γεώρ³ιο Ιωάννου του Δημητρίου. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 6 και 7 του άρθρου 23 του ν. 4009/2011 

(Α’ 195), όπως η τελευταία τροποποιήθηκε με την παρ. 5 

του άρθρου 30 του ν. 4452/2017, (Α’ 17).

2. Το υπό στοιχεία 106639/Β1/15.9.2011 έ³³ραφο του 

Υπουρ³είου Παι´είας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευ-

μάτων (Διεύθυνση Μελετών Στατιστικής και Ορ³άνωσης 

Ανώτατης Πανεπιστημιακής Εκπαί´ευσης), περί λειτουρ-

³ίας ορ³άνων ´ιοίκησης.

3. Το άρθρο 18 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώ´ικα 

Διοικητικής Δια´ικασίας και άλλες ´ιατάξεις» (Α’ 45).

4. Την παρ. 15 του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 (Α’ 114).

5. Τα άρθρα 65 έως 70 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση 

του Σχολείου και άλλες ´ιατάξεις» (Α’ 111).

6. Την υπό στοιχεία 108159/Ζ1/21.8.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 677) 

´ιαπιστωτική πράξη της Υπουρ³ού Παι´είας και Θρη-

σκευμάτων με την οποία ´ιαπιστώνεται η εκλο³ή του 

Δημητρίου Μπουραντώνη του Χαραλάμπους, Καθη³η-

τή του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομι-

κών Σπου´ών της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του 

Ι´ρύματος, ως Πρύτανη του Οικονομικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, με θητεία από 1.9.2020 έως 31.8.2024.

7. Το υπ’ αρ. 4015/6.6.2018 ³νωμο´οτικό έ³³ραφο της 
Νομικής Υπηρεσίας επί της ́ ια´ικασίας ένταξης στην κα-
τη³ορία της μερικής απασχόλησης και την ά´εια κατοχής 
´εύτερης έμμισθης θέσης των μελών ΔΕΠ.

8. Το υπ’ αρ. 6152/1.10.2019 ³νωμο´οτικό έ³³ραφο 
της Νομικής Υπηρεσίας επί του υπηρεσιακού καθεστώ-
τος μέλους ΔΕΠ σε περίπτωση ορισμού του ως Διευ-
θύνοντος Συμβούλου του Ελληνικού Χρηματιστηρίου 
Ενέρ³ειας Α.Ε.

9. Την υπ’ αρ. 396/24.3.2022 αίτηση του Γεωρ³ίου Ιω-
άννου, με την οποία αιτείται την ένταξή του στην κατη-
³ορία μερικής απασχόλησης κατά το ακα´ημαϊκό έτος 
2022-2023, και την χορή³ηση ά´ειας κατοχής ´εύτερης 
έμμισθης θέσης, ³ια το ανωτέρω ´ιάστημα, λό³ω συνέ-
χισης της θητείας του, ως Διευθύνοντα Συμβούλου, στο 
Ελληνικό Χρηματιστήριο Ενέρ³ειας Α.Ε. σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία.

10. Την υπ’ αρ. 8η/6.4.2022 απόφαση της συνέλευσης 
του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολο³ίας 
της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων, με την οποία η 
συνέλευση ε³κρίνει την αίτηση του Καθη³ητή πρώτης 
βαθμί´ας Γεωρ³ίου Ιωάννου ³ια την ένταξή του στην κα-
τη³ορία μερικής απασχόλησης, κατά το ακα´ημαϊκό έτος 
2022-2023 (1.9.2022 - 31.8.2023), ́ ε´ομένου ότι ́ εν συ-
ντρέχει λό³ος ασυμβίβαστου ή αναστολής καθηκόντων 
και ´εν ´υσχεραίνεται ούτε παρακωλύεται η εύρυθμη 
λειτουρ³ία του Τμήματος, καθώς ο Γεώρ³ιος Ιωάννου θα 
εκπληρώσει τα προβλεπόμενα από τον νόμο και από τις 
αποφάσεις της συνέλευσης του Τμήματος ́ ι´ακτικά του 
καθήκοντα και θα τηρήσει τις υποχρεώσεις εξω´ι´ακτι-
κής απασχόλησης και παρουσίας του εντός του Πανεπι-
στημίου, και ειση³είται προς την Κοσμητεία της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων την χορή³ηση ά´ειας κατοχής 
´εύτερης έμμισθης θέσης ³ια την απασχόλησή του στο 
Ελληνικό Χρηματιστήριο Ενερ³είας Α.Ε., κατά το ακα´η-
μαϊκό έτος 2022-2023, υπό την προϋπόθεση ότι, κατόπιν 
σχετικής ´ιαπίστωσης εκ μέρους της Κοσμητείας, κατά 
το εν λό³ω ´ιάστημα το ποσοστό των Καθη³ητών που 
θα ενταχθούν στην κατη³ορία μερικής απασχόλησης, 
συμπεριλαμβανομένου στο ποσοστό αυτό του Καθη³η-
τή πρώτης βαθμί´ας Γεωρ³ίου Ιωάννου, ́ εν θα υπερβεί 
το 5% των καθη³ητών της Σχολής.

11. Την υπ’ αρ. 7η/3.6.2022 απόφαση της Κοσμητεί-
ας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων, με την οποία 
η Κοσμητεία ομόφωνα αποφασίζει την χορή³ηση ά´ειας 
κατοχής ́ εύτερης έμμισθης θέσης, κατά το ακα´ημαϊκό 
έτος 2022-2023 στον Καθη³ητή πρώτης βαθμί´ας Γεώρ-
³ιο Ιωάννου του Δημητρίου, ´εσμευόμενη ότι το ποσο-
στό των καθη³ητών της Σχολής που θα ενταχθούν στην 
κατη³ορία μερικής απασχόλησης κατά το ακα´ημαϊκό 
έτος 2022-2023 ´εν θα υπερβεί το 5% των καθη³ητών 
της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων.

12. Την υπ’ αρ. 869/27.6.2022 (πρωτόκολλο Πανεπι-

στημίου: 3759/11.7.2022) πράξη ένταξης της Προέ´ρου 

του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολο³ίας 

Επιστήμης της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων, Καθη-

³ήτριας πρώτης βαθμί´ας Αθανασίας Πουλού´η, με την 

οποία ο Γεώρ³ιος Ιωάννου, Καθη³ητής πρώτης βαθμί´ας 

του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολο³ίας της 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£40114 Τεύχος B’ 3911/25.07.2022

Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων, εντάσσεται στην κα-

τη³ορία μερικής απασχόλησης, ³ια το ακα´ημαϊκό έτος 

2022-2023, από 1.9.2022 έως 31.8.2023, λό³ω συνέχισης 

της θητείας του με την ι´ιότητα του Διευθύνοντα Συμ-

βούλου του Ελληνικού Χρηματιστηρίου Ενερ³είας Α.Ε., 

θέση η οποία είναι πλήρους απασχόλησης, σύμφωνα με 

την κείμενη νομοθεσία.

13. Tο υπ’ αρ. 3856/13.7.2022 έ³³ραφο της Αναπληρώ-

τριας Προϊσταμένης του Τμήματος Α’ Δι´ακτικού Προ-

σωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικού του Οικονομικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, με το οποίο κοινοποιήθηκε η 

ως άνω αναφερόμενη πράξη ένταξης, αποφασίζουμε:

Ε³κρίνουμε την χορή³ηση ά´ειας κατοχής ´εύτερης 

έμμισθης θέσης στον Γεώρ³ιο Ιωάννου του Δημητρίου, 

Καθη³ητή πρώτης βαθμί´ας του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολο³ίας της Σχολής Διοίκησης Επιχει-

ρήσεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, κατά το 

ακα´ημαϊκό έτος 2022-2023, από 1.9.2022 έως 31.8.2023, 

προκειμένου να συνεχίσει τη θητεία του, ως Διευθύνων 

Σύμβουλος του Ελληνικού Χρηματιστηρίου Ενερ³είας Α.Ε., 

με την προϋπόθεση ότι ο Γεώρ³ιος Ιωάννου αναλαμβάνει 

την υποχρέωση να μεριμνά ³ια την τήρηση των προβλε-

πομένων στην παρ. 1 του άρθρου 24 του ν. 4009/2011 

(Α’ 195), καθ’ όλη την ´ιάρκεια της χορη³ούμενης ά´ειας. 

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της 

Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 14 Ιουλίου 2022

Ο Πρύτανης

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ   

Καπο´ιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς ´ημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02039112507220004*


